РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___.02.2022     № ____     г. Цимлянск

Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Обеспечение доступным

и комфортным жильем населения Цимлянского

городского поселения» на 2022 год

В соответствии с постановлениями Администрации Цимлянского

городского поселения от 26.07.2018 № 350 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Цимлянского городского поселения», от 03.09.2018 № 399 «Об утверждении

Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных

программ Цимлянского городского поселения», от 29.12.2018 № 596 «Об

утверждении муниципальной программы Цимлянского городского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского

городского поселения»», руководствуясь Уставом муниципального

образования «Цимлянское городское поселение», Администрация

Цимлянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Цимлянского

городского поселения «Обеспечение доступным и комфортным жильем

населения Цимлянского городского поселения» на 2022 год согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Цимлянск официальный» и разместить на официальном сайте

Администрации Цимлянского городского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы Администрации по городскому хозяйству Канышева А.А.

Глава Администрации
Цимлянского городского поселения                                         П.И. Разумовский

Постановление вносит сектор архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства

 2

Приложение к постановлению

Администрации Цимлянского городского

поселения от ___.02.2022 № ___

План

реализации муниципальной программы Цимлянского городского поселения

«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Цимлянского городского поселения»

на 2022 год

№

п/п

Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

контрольного события программы

Ответственный

исполнитель

(заместитель

руководителя,

ОИВ/ФИО)

Ожидаемый результат

(краткое описание)

Плановый

срок

реализа-

ции (дата)

Объем расходов <*>

(тыс. руб.)

Всего

Област-

ной

бюджет

Бюджет

поселе-

ния

Внебюд-

жетные

источ-

ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.

Подпрограмма 1 «Оказание мер

государственной поддержки в

улучшении жилищных условий

отдельным категориям граждан»

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Переселение граждан из аварийного

жилищного фонда
31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

1.1.

ОМ 1.1. «Переселение граждан из

многоквартирного аварийного

жилищного фонда, признанного

непригодным для проживания,

аварийным и подлежащим сносу

или реконструкции»

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Переселение граждан из

многоквартирного аварийного жилищного

фонда

31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

1.2.

ОМ 1.2. Основное мероприятие

«Снос отселенного аварийного

жилищного фонда Цимлянского

городского поселения»

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Ликвидация аварийного жилищного

фонда
31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

file://///srv/Общая/Администрация/!%20Архив%20Документов/Постановления/Постановления%20ГОРОД%202021/ДОКУМЕНТЫ/МУНИЦИПАЛЬНЫЕ%20ПРОГРАММЫ/All%20Users/Application%20Data/Documents%20and%20Settings/Владелец/Application%20Data/Microsoft/НПА%20культура/2015/культура%20после%2017%20августа%20с%20обл.doc%23Par867%23Par867

 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.3.
ОМ 1.3. «Проведение работ по

обследованию жилищного фонда»

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Обследование жилищного фонда 31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

1.4.
ОМ 1.4 «Проведение ремонта

жилищного фонда»

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Ремонт жилищного фонда 31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

2.

Подпрограмма 2 «Территориальное

планирование и развитие

территорий, в том числе для

жилищного строительства

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Актуализация документов

территориального планирования по

координатному описанию границ

поселения и территориальных зон

31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

2.1.

ОМ 2.1. Основное мероприятие

«Проведение землеустроительных

работ по координатному описанию

границ Цимлянского городского

поселения и сведений о границах

территориальных зон»

Заместитель Главы

Администрации по

городскому

хозяйству

Количество населенных пунктов,

сведения о которых внесены в единый

государственный реестр недвижимости

(1 поселение).

Количество территориальных зон,

сведения о которых внесены в единый

государственный реестр недвижимости

(21 территориальная зона)

31.12.2022 0,0 0,0 0,0 0,0

3.
Итого по

муниципальной программе
Х Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0

______________________________________________________

<*> Объем расходов приводится на очередной финансовый год»

Заместитель Главы Администрации
Цимлянского городского поселения
по городскому хозяйству                                            А.А. Канышев